様式第３号

「ひめじ禁煙プラス」登録事項変更・廃止届

     年   月   日

姫路市保健所長  様

（

申

請

者

）

飲食店営業

許 可 番 号

施 設 名

代 表 者

連 絡 先

登録事項について変更が生じましたので、下記のとおり届出をします。

記

1. 変更について

登録事項 変更前 変更後 発生日

2. 廃止について

廃止理由

・姫路市外への移転

・廃業

・その他（                                         ）